Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
RÉDUCTEUR PLANÉTAIRE SÉRIE GBMOTEURS > ACTIONNEURS ÉLECTRIQUE 2019
89
4.40.01
RÉ
DU

B
>
CODIFICATION
GB REDUCTEUR
040 TAILLE :
040 = Ø40
060 = Ø60
080 = Ø80
120 = Ø120
03 RAPPORT DE REDUCTION :
03 i = 3
05 i = 5
07 i = 7
10 i = 10
D TYPE :
D = linéaire
A = angulaire
0100 TYPE DU MOTEUR :
0100 = Brushless 100W (taille 040 seulement)
0400 = Brushless 400W (taille 060 seulement)
0750 = Brushless 750W (taille 080 seulement)
1000 = Brushless 1000W (taille 120 seulement)
0024 = Nema 24
GB - 040 - 03 - D - 0100
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.